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JUUREVA – satakuntalaista muotoilua 
kesämyyntinäyttely Satakunnan Museossa 
 

Satakunnan Museon aulassa avautuu tiistaina 7.7.2009 JUUREVA - 
satakuntalaista muotoilua -kesämyyntinäyttely, joka on avoinna Pori Jazz-
festivaalien päättymiseen 19.7.2009 asti. Näyttelyssä on esillä ja myynnissä koko 
JUUREVA – satakuntalaista muotoilua -mallisto.  
 
Myyntinäyttelyssä JUUREVAN tekijät myyvät ja esittelevät tuotteitaan Satakunnan 
Museon aulassa 7.7.–19.7.2009, Pori Jazz -festivaalin aikana 10.–19.7.2009 
laajennetuin aukioloajoin: perjantaista 10.7. lauantaihin 18.7. päivittäin klo 10–20. 
Sunnuntaina 19.7. klo 10–18. 

  
Kesän 2009 JUUREVAT uutuustuotteet 

 
SatakuntaMallisto-hankkeen tuella toteutetun JUUREVA-malliston tuotekehitys 
jatkuu edelleen. Julkistamisensa jälkeen JUUREVA-mallisto on täydentynyt 
uutuustuotteilla, jotka jatkavat malliston kestävän muotoilun ja paikallisesti 
tuotetun taidekäsityömalliston linjaa. Kaikki kesän 2009 JUUREVAT 
uutuustuotteet ovat esillä ja myynnissä Satakunnan Museon myyntinäyttelyssä. 
 

JUUREVAA tehdään tunnetuksi valtakunnallisesti 
 

JUUREVAN kesämyyntinäyttely Satakunnan Museossa on osa JUUREVA-
malliston valtakunnallista markkinointi- ja näkyvyyskampanjaa. Kesäkuussa 
JUUREVA-mallisto oli mukana Satakunnan maakuntajuhlilla Helsingin 
Senaatintorilla, jossa se oli ensi kertaa esillä maakunnan ulkopuolella. 
Kesätapahtumien lisäksi JUUREVA – satakuntalaista muotoilua -mallisto suuntaa 
syksyllä 9.-13.9.2009 järjestettäville HABITARE 09 -messuille, jossa JUUREVA-
mallistolla on oma myyntiosasto. 
 

JUUREVA-malliston jälleenmyyntiverkosto laajenee 
 
JUUREVA-malliston jälleenmyyntiverkosto on laajentunut kevään ja kesän 2009 
aikana laajasti maakunnan ulkopuolelle. Myyntiverkostoa on tarkoitus laajentaa 
edelleen. JUUREVAN markkinoinnissa erityisesti liikelahjoja ostavat yritykset ovat 
tärkeä kohderyhmä. SatakuntaMallisto-hankkeen tavoitteena on rakentaa 
JUUREVALLE laaja, koko maan kattava myyntiverkosto sekä edistää JUUREVA-
malliston avulla satakuntalaisen muotoilun valtakunnallista näkyvyyttä. 

 
****************** 
JUUREVA on satakuntalainen taidekäsityömallisto, jonka on toteuttanut 10 käsi- ja 
taideteollisuusalan ammattilaista SatakuntaMallisto – satakuntalaisen 
taidekäsityön tuotekehityshankkeen tuella. Mallisto lanseerattiin syksyllä 2008. 
Vuosina 2008–2009 toteutettavaa hanketta koordinoi Turun yliopiston 
Kulttuurituotannon ja maisemantutkimuksen laitos Porissa.  

 
Lisätiedot ja tekijäyhteystiedot: www.juureva.fi, www.satakuntamallisto.fi 

 
 

Lisätietoja:  
JUUREVAN vs. tuottaja & SatakuntaMallisto-hankkeen vs. projektipäällikkö Essi Lindberg, puh. 050 330 8370, essi.lindberg@utu.fi  
Satakunnan Museo, museoassistentti Sari Kaarto, puh. 044 701 1154, sari.kaarto@pori.fi  
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